［別記第７号様式］
番　　　号
令和　　年　　月　　日

公益財団法人熊本県林業従事者育成基金
理事長　大岩　禎一　様

事業体住所
事業体名　　　　　　　　　　　　印

令和３年度公益財団法人熊本県林業従事者育成基金助成事業
（退職金共済制度加入促進対策事業）の助成金交付申請書

令和３年１２月１５日付、財熊育第２０４号で計画の承認があったこのことについて、下記のとおり事業を実施したので、助成金を交付されますよう申請します。
記
１　事業実績のとりまとめ及び助成金交付申請額（基金助成見込額）

対象区分

実人員

延べ人員

事業主負担額

備　考

助成対象者
	　　　　人

	　　　　人

	円

２　添付書類
（１）退職金共済制度加入促進対策事業実績書［別記第１０号様式］
（２）公共事業の受注一覧［別記第８号様式］
（３）緑の雇用現場技能者育成対策事業実地研修期間一覧表
［別記第９号様式］

	担当者

	電話番号

［別記第７号様式の２］
番　　　号
令和　　年　　月　　日

公益財団法人熊本県林業従事者育成基金
理事長　大岩　禎一　様

事業体住所
事業体名　　　　　　　　　　　　印

令和３年度公益財団法人熊本県林業従事者育成基金助成事業
（社会保険加入促進事業）の助成金交付申請書

令和３年１２月１５日付、財熊育第２０４号で計画の承認があったこのことについて、下記のとおり事業を実施したので、助成金を交付されますよう申請します。
記
１　事業実績のとりまとめ及び助成金交付申請額（基金助成見込額）

対象区分

実人員
	掛金総額（事業主負担額＋　本人負担額）
	負担区分

備　考

	事業主
負担額
	本人
負担額

	助成
対象者
	人

	円

	円

	円

２　添付書類
（１）社会保険加入促進事業実績書［別記第１０号様式の４］
（２）個人別の給与所得に対する所得源泉徴収簿（写）
（３）公共事業の受注一覧［別記第８号様式］
（４）緑の雇用現場技能者育成対策事業実地研修期間一覧表
［別記第９号様式］

	担当者

	電話番号

［別記第７号様式の３］
番　　　号
令和　　年　　月　　日

公益財団法人熊本県林業従事者育成基金
理事長　大岩　禎一　様

事業体住所
事業体名　　　　　　　　　　　印

令和３年度公益財団法人熊本県林業従事者育成基金助成事業（新規
参入者給与安定対策事業）の助成金交付申請書
令和３年１２月１５日付、財熊育第２０４号で計画の承認があったこのことについて、下記のとおり事業を実施したので、助成金を交付されますよう申請します。
記
１　事業実績のとりまとめ及び交付申請額
（１）新規参入者給与安定対策事業
	新　規　参　入　者　数
	（Ａ）に対する給与支給総額
	平均給与月額
	交付申請額

	総　数（Ａ）
	新卒者
	ＵＩ
ターン
	異業種

	人

	人

	人

	人

	円

	円

	円

２　添付書類
（１）新規参入者給与安定対策事業実績書［別記第１０号様式の７］
（２）緑の雇用現場技能者育成対策事業実地研修期間一覧表
［別記第９号様式］

	担当者名

	電話番号

［別記第７号様式の４］
番　　　号
令和　　年　　月　　日

公益財団法人熊本県林業従事者育成基金
理事長　大岩　禎一　様

事業体住所
事業体名　　　　　　　　　　　印

令和３年度公益財団法人熊本県林業従事者育成基金助成事業（新規
参入者住宅確保支援）の助成金交付申請書

令和３年１２月１５日付、財熊育第２０４号で計画の承認があったこのことについて、下記のとおり事業を実施したので、助成金を交付されますよう申請します。
記
１　事業実績のとりまとめ及び助成金交付申請額

新規参入者住宅確保支援事業（代理申請）
	助成対象者数
	助成該当月数
	代理申請額
	摘　要

	　　　　　　　人

	　　　　　延べ月数
	　　　　　　　円

２　添付書類
新規参入者住宅確保支援事業実績書[別記第１０号様式１０]

	担当者名

	電話番号

〔別記第１２号様式〕

令和３年度公益財団法人熊本県林業従事者育成基金助成事業
（退職金共済制度加入促進対策事業、社会保険加入促進事業）
の助成金請求書

令和４年　　月　　日付、財熊育第　　　　号で交付決定のあったこのことについて、公益財団法人熊本県林業従事者育成基金業務細則第８条の規定により、下記のとおり請求します。
記
１　請求額　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円也
内訳
退職金共済制度加入促進対策事業　　　　　　　　　　　　円
社会保険加入促進事業　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　振り込み先
	金融機関名

	　　　　銀行　　　支店

	預金種目
	普通　　　　当座

	口座番号

	( ﾌﾘｶﾞﾅ )

	口座名義

令和４年　　月　　日

事業体住所
事業体名
代表者名　　　　　　　　　　　　印

	担当者名

	電話番号

公益財団法人熊本県林業従事者育成基金
理事長　大岩　禎一　様

〔別記第１２号様式の２〕

令和３年度公益財団法人熊本県林業従事者育成基金助成事業
（新規参入者給与安定対策事業、新規参入者住宅確保支援事業）
の助成金請求書

令和４年　　月　　日付、財熊育第　　　　号で交付決定のあったこのことについて、公益財団法人熊本県林業従事者育成基金業務細則第８条の規定により、下記のとおり請求します。
記
１　請求額　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円也
内訳
新規参入者給与安定対策事業　　　　　　　　　　　　　　円
新規参入者住宅確保支援事業	円
２　振り込み先
	金融機関名

	　　　　銀行　　　支店

	預金種目
	普通　　　　当座

	口座番号

	( ﾌﾘｶﾞﾅ )

	口座名義

令和４年　　月　　日

事業体住所
事業体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　印

	担当者名

	電話番号

公益財団法人熊本県林業従事者育成基金
理事長　大岩　禎一　様

［別記第１２号様式の３］

令和３年度新規参入者住宅確保支援事業
(代理受領)に係る助成金交付報告書

　  令和　　年　　月　　日に代理受領したこのことについて、下記の通り助成対象者宛交付しましたので報告します。
記
１　交付した相手方及び金額、年月日等

交付した相手方氏名

金額（基金の助成額）

交付年月日
	交付の方法

備考

	口座
振替
	現金
支給

	人
計

添付書類
交付（支払）を証する書類。

令和　　年　　月　　日

事業体住所
事業体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　印

	担当者名

	電話番号

公益財団法人熊本県林業従事者育成基金
理事長　大岩　禎一　様
［別記第１３号様式］
　番　　　号
年　　月　　日

公益財団法人熊本県林業従事者育成基金
理事長　　　　　　　　　　　　　様

事業体住所
事業体名　　　　　　　　　　印

　　年度林業従事者育成対策事業対象者の就業状況報告書
　　　年度に助成金の交付を受けたこのことについて、公益財団法人熊本県林業従事者育成基金業務細則第９条の規定により、下記の通り就業状況を報告します。
記

事業名

対象者氏名

住所（居所）
	年間就業日数
（日）
	給与、賃金の年額
（円）

備考

注（１）事業名には、新規参入者給与安定対策事業：①、新規参入者確保促進
事業：②、新規参入者住宅確保支援事業：③の番号を記入してください。
（２）年間就業日数及び給与、賃金の年額は、暦年で記入してください。
［別記第１３号様式の２］
番　　　号
年　　月　　日

公益財団法人熊本県林業従事者育成基金
理事長　　　　　　　　　　　　　様

事業体住所
　事業体名　　　　　　　　　　印

林業従事者育成対策事業対象者の退職報告書

　　　年度に助成金の交付を受けた標記事業対象者が、下記のとおり退職しましたので、公益財団法人熊本県林業従事者育成基金業務細則第９条の規定により報告します。
記
１　退職者の状況

事業種目

対象者氏名

生年月日
	退　職
年月日

退職の理由
	その他参考事項

注（１）事業名には、新規参入者給与安定対策事業：①、新規参入者確保促進
事業：②、新規参入者住宅確保支援事業：③の番号を記入してください。

２　退職の理由
（各人毎に退職に至った理由を記載してください。）

［別記第１４号様式］
番　　　号
年　　月　　日

公益財団法人熊本県林業従事者育成基金
理事長　　　　　　　　　　　　　様

事業体住所
事業体名　　　　　　　　　　　印

　　年度公益財団法人熊本県林業従事者育成基金
助成事業の助成金変更交付申請書
　　年　　月　　日付、財熊育第　　　号で助成金の交付決定のあったこのことについて、下記のとおり変更したいので、関係書類を添えて申請します。
記
１　事業名

２　計画変更の理由

３　事業計画書（変更）及び添付書類
助成金交付申請書及び添付書類の下段に変更前（黒書）、上段に変更後（朱書）してください。）

	担当者名

	内線番号

［別記第１４号様式の２］
財熊育第　　　　号
年　　月　　日

（事業実施主体名）　　　　　　　　様

公益財団法人熊本県林業従事者育成基金
理事長　　　　　　　　　　　印

　　年度公益財団法人熊本県林業従事者育成基金
助成事業の助成金交付決定の取り消し通知書

　　　年　　月　　日付、変更申請のあったこのことについては、公益財団法人熊本県林業従事者育成基金業務細則第１１条第２項の規定により、下記のとおり交付決定を取り消したので通知します。

記

１　取り消しの内容及び金額

［別記第１４号様式の３］
財熊育第　　　　号
年　　月　　日

（事業実施主体名）　　　　　　　　様

公益財団法人熊本県林業従事者育成基金
理事長　　　　　　　　　　　印

　　年度公益財団法人熊本県林業従事者育成基金
助成事業の助成金変更交付決定通知書

　　　年　　月　　日付で変更交付申請のあったこのことについては、公益財団法人熊本県林業従事者育成基金業務細則第１１条第２項の規定により、下記のとおり変更交付決定しましたので通知します。

記

１　助成金の変更交付決定額